Librar Mandamiento de Pago por la vía Ejecutiva de Mayor Cuantía a favor 

de BANCOLOMBIA S.A. en contra de PATRICIA ANDREA RINCÓN ROCHA, por 

las siguientes sumas de dinero:  

1. Pagaré identificado con código DECEVAL No. 26865877: 

1.1)  Por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 

($35.000.000,oo) M/CTE, por concepto del saldo capital insoluto de la 

obligación.- 

1.2) Por los intereses moratorios calculados sobre la suma de dinero descrita en el 

numeral 1.1., liquidados a la tasa que certifique la Superintendencia Financiera 

de Colombia, los cuales no podrán desbordar los niveles, que en orden a sancionar

[...]

el delito de usura la ley penal acepta como legítimos. Estos intereses se decretan 

desde el día 21 de diciembre de 2023 y hasta el momento en que se cancele 

totalmente la obligación.- 

2. Pagaré identificado con código DECEVAL No. 29787839: 

2.1) Por la suma de TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 

($31.200.000,oo) M/CTE, por concepto del saldo capital insoluto de la 

obligación.- 

2.2) Por los intereses moratorios calculados sobre la suma de dinero descrita en el 

numeral 1.1., liquidados a la tasa que certifique la Superintendencia Financiera

[...]

de Colombia, los cuales no podrán desbordar los niveles, que en orden a sancionar 

el delito de usura la ley penal acepta como legítimos. Estos intereses se decretan 

desde el día 27 de noviembre de 2023 y hasta el momento en que se cancele 

totalmente la obligación.- 

3. Pagaré No. 310153477: 

3.1) Por la suma de CIENTO DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y 

DOS MIL DIECIOCHO PESOS ($102.592.018,oo) M/CTE, por concepto del 

saldo capital insoluto de la obligación.- 

3.2) Por los intereses moratorios calculados sobre la suma de dinero descrita en el 

numeral 1.1., liquidados a la tasa que certifique la Superintendencia Financiera 

de Colombia, los cuales no podrán desbordar los niveles, que en orden a sancionar

[...]

el delito de usura la ley penal acepta como legítimos. Estos intereses se decretan 

desde el día 12 de noviembre de 2023 y hasta el momento en que se cancele 

totalmente la obligación.- 

4. Pagaré de Fecha 21 de julio de 2023: 

4.1) Por la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 

NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS ($34.992.212,oo) 

M/CTE, por concepto del saldo capital insoluto de la obligación.- 

4.2) Por los intereses moratorios calculados sobre la suma de dinero descrita en el 

numeral 1.1., liquidados a la tasa que certifique la Superintendencia Financiera 

de Colombia, los cuales no podrán desbordar los niveles, que en orden a sancionar